
Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

                  Ліцей  №21 ЛМР 
                79005, м .Львів, вул. Кониського, 8, тел.: (032) 276 91 63 

             e-mail: serednia.shkola.21@gmail.com 

                   

              

 

                             
    НАКАЗ 

м.Львів 
від 25.10.22р.                                                                                                  № 
 
Про зміни режиму навчання ліцею № 21 ЛМР у 2022-2023н.р. 
 
 
Відповідно рішення педагогічної від 25.10.22р. №2 ,з метою збереження 
енергоресурсів , 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до наказу від 29.08.22р.    « Про умови та режим навчання  
Ліцею № 21 ЛМР на 2022-2023н.р» . 
 А саме. пункт 3.1. 
- І семестр – 01 вересня 2022р. по 23.грудня 2022р.; 
пункт 3.2 викласти у такій редакції: 
Канікули впродовж навчального року: 
Осінні   - без осінніх канікул 
Зимові з 26 грудня 2022р. по 22 січня 2023р. 

2. Вчителям –предметникам  внести відповідні зміни у календарне планування. 
3. Адміністратору електронного журналу/щоденника Станішевській Л. М. внести 

відповідні зміни у систему НІТ. 
4. Проінформувати батьків учнів ліцею через сайт закладу, ФБ, вайбер-групи. 

Відповідальні заступник директора з освітньої роботи Кулиняк Г. С., 
адміністратор ФБ, електронного журналу/щоденника  Станішевська Л. М., 
класні керівники. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
                 Директор ліцею                          Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 


